[image: C:\Users\Лола Фаиг кызы Рагим\Desktop\Public\! БЛАНКИ\ИСПОЛКОМ БМР\ИСПОЛКОМ СТАРОИСАК СП ПОСТАНОВЛЕНИЕ.png]
[bookmark: _GoBack]

              29.05.2020            _                                                   №   __11_______

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Староисаковского сельского поселения
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

             В соответствии с законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», руководствуясь Уставом муниципального образования «Староисаковское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1.  Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Староисаковского сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению.
2.  Данное постановление вступает в силу и подлежит опубликованию в порядке, определенном Уставом муниципального образования «Староисаковское сельское поселение»  Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                  Э.М.Каримова

                                                  Приложение
                                                                    к постановлению Исполнительного
                                                        комитета Староисаковского
                                             сельского поселения
                                                                Бугульминского муниципального
                                                            района Республики Татарстан
                                           от 29.05.2020  № 11

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Староисаковского сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги, улицы
	Протяженность, км
	Категория автомобильной дороги

	Староисаковское
 сельское поселение

	1
	с.Старое Исаково,
ул. Подгорная
	0,2
	IV

	2
	с.Старое Исаково,
ул. Советская
	3,8
	IV

	3
	с.Старое Исаково,
ул. Калинина
	0,89
	IV

	4
	с.Старое Исаково,
ул. Школьная
	0,5
	IV

	5
	с.Старое Исаково,
ул. Новая
	0,1
	IV

	6
	д.Новое Исаково,
ул.Широкая
	2,9
	IV

	7
	д.Сугушла,
ул.Гафиатуллина
	1,78
	IV

	8
	д.Бакирово,
ул.Подгорная
	1,71
	IV

	9
	д.Анненково,
ул.Зеленая
	1,4
	IV

image1.png
HUCIOJHUTEJIbHBIA KOMUTET

TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

CTAPOUCAKOBCKOT O WUCKE MICAKOBO ABbLI XUPJIETE
CEJILCKOTO TIOCEJTEHNS N
OTEJIMO MYHHUITUTIAJTD
BYT'VJIBMIHCKOI'O PAHOHBI BAILIKAPMA
MYHULUTAJILHOTO PAIIOHA KOMUTETLL
PECITYBJIKU TATAPCTAH
MOCTAHOBJIEHUE KAPAP

r. byrynema

Ne